

## ربات‌ها ۶۰ هزار چینی را بیکار کردند



## گروه شرکت های آرک

نرم افزارهایی مطمئن، هوشمند و کارآمد



## ربات‌ها ۶۰ هزار چینی را بیکار کردند

دانشمندان پیش بینی کرده‌اند روبات‌ها و ماشین‌های هوشمند طی ۳۰ سال آینده با انجام کارهایی که انسان‌ها انجام می‌دهند، بیش از نیمی از انسان‌ها را بیکار و زندگی را بی‌معنا می‌کنند.

فکسکان، شرکت بزرگ قطعه ساز برای غول‌های فناوری مانند اپل و سامسونگ ۶۰ هزار تن از کارگران یک کارخانه خود را در چین اخراج و ربات‌ها را جایگزین آنها کرد.

به گزارش تارنمای روزنامه ساوث چاینا مورنینگ پُست، این کارخانه که در منطقه کانشان چین واقع است شمار کارکنان خود را از ۱۱۰ هزار به ۵۰ هزار نفر کاهش داده است. فکسکان اعلام کرده است در حال حاضر بسیاری از وظایف کارگران در بخش تولید را دستگاه‌های اتوماتیک و ربات‌های خودکار بر عهده دارند

این شرکت در بیانیه‌ای تاکید کرد از مهندسی رباتیک و فن‌آوری‌های نوآورانه استفاده خواهد کرد و بر روی بالابردن ارزش افزوده در فرایند تولید متمرکز است.

در سال‌های اخیر، بسیاری از کارخانه‌های چینی بر فن‌آوری رباتیک سرمایه گذاری کرده‌اند. از شهریور ۱۳۹۳ بیش از ۵۰۰ کارخانه در استان گوانگدونگ چین حدود ۶۳۰ میلیون دلار بر روی خرید و ارتقای ربات‌های هزینه کرده‌اند. برخی از اقتصاددانان و کارشناسان اجتماعی درباره خطر جدی بحران بیکاری انسان‌ها به دلیل گسترش استفاده از ربات‌ها در آینده هشدار داده‌اند. دانشمندان پیش بینی کرده‌اند روبات‌ها و ماشین‌های هوشمند طی ۳۰ سال آینده با انجام کارهایی که انسان‌ها انجام می‌دهند، بیش از نیمی از انسان‌ها را بیکار و زندگی را بی‌معنا می‌کنند.

موشه وِردی، استاد مهندسی محاسبات در دانشگاه رایس در شهر هوستون ایالت تگزاس امریکا اواخر بهمن ماه ۱۳۹۴ گفت: افزایش ماشین‌آلات هوشمند از جمله خودروهای بدون راننده، هواپیماهای بدون سرنشین هوشمند و همچنین دستگاه‌های تجاری هوشمند اگر چه آسایش را برای انسان‌ها به ارمغان می‌آورد، اما ممکن است به بیکاری طولانی مدت انسان‌ها منجر شود.



## ربات‌ها ۶۰ هزار چینی را بیکار کردند

استاد وردی در نشست سالانه «انجمن آمریکایی برای پیشرفت علم» در واشنگتن افزود: تا سال ۲۰۴۵، ماشین آلات قادر به انجام بخش بسیار قابل توجهی از کارهایی خواهند بود که یک انسان می‌تواند انجام دهد. وی با طرح این سوال که «آیا تکنولوژی که در حال توسعه آن هستیم در نهایت به نفع انسان خواهد بود؟» گفت: «پاسخ معمولی این است که اگر ماشین آلات همه کارهای ما را انجام دهند، ما نیز آزادانه به فراغت خواهیم رسید اما من چنین آینده امیدوار کننده‌ای را نمی‌بینم. معتقدم که کار کردن برای تندرستی و سلامت انسان ضروری است .

با در اختیار داشتن آخرین و مهمترین مقالات و اخبار روز دنیا در حوزه های مالی، مدیریت، منابع انسانی و فناوری، و نیز بهره مندی از دوره های آموزشی رایگان و اطلاع از آخرین بخشنامه ها و اطلاعیه های مالیاتی و ... تنها یک کلیک فاصله دارید.  
در [خبرنامه آرک](#) عضو شوید.